REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

nr.02-8015, pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e “Memorialit t& pérbashkét ta
Déshmoréve” duke y bazuar né nenin 14 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
dhe nenit 21 dhe 25 pika 7 t& Statutjt t& Komunés sé Decanit, Kuvendi i Komunés sg
Decanit ne mbledhjen e vet t& mbajtur me dt.30.03.2018, bie kate:

VENDIM

PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER NDER_TIMIN E MEMORIALIT TE
PERBASHKET TE DESHMOREVE NE FSHATIN LLOQAN

l.
Caktohet lokacioni per ndértimin e “Memorialit t& pérbashkét te Déshmoréve”, né fshatin
Llogan, né& parcelén nr.0498-0, Certifikata P-70505078-00498—0, e evidentuar sj
P.SH.Shtépia e Kulturés, Vendbanimi Hulaj-Llogan.

Me Vendim njoftohen: Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér dhe Arhivi | Komunés sé&
Decanit.

01.Nr.lll-5
Decan,dt.30.03.2018
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